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ÖNSÖZ 

 

Çalışmamız temel itibariyle hukuk fakültesi mezunu hukukçu meslektaşlarımıza, 

avukat olabilmek için, 19/3/1969 tarihli ve 1136 sayılı Avukatlık Kanununun 16. mad-

desinin birinci fıkrasına, 17/10/2019 tarihli ve 7188 sayılı Kanun’un 3. Maddesi ile 

yapılan değişiklikle birlikte girmek zorunda oldukları Hukuk Meslekleri Giriş Sınavı 

(HMGS) hazırlığında yardımcı ve destek olmak amacını gütmektedir.  

HMGS’nin ilk uygulamalarında uluslararası hukuk sorularına yer verilmezken, 

2026’dan itibaren son üç yılın sorularında uluslararası hukuk sorularının da bulunduğu 

görülmektedir. Sınavın uluslararası hukuk kısmı üç sorudan oluşmakta olup, bu sorular 

toplam 120 sorudan oluşan sınavın 112. 113. ve 114. sorularını teşkil etmektedir. Ça-

lışmamızın hazırlanması aşamasında bu sorular, sınavdaki diğer alan soruları ile birlik-

te hem içerik hemde şekli açıdan detaylıca incelenmiş ve hazırlanıcak örnek soruların, 

sorulan soru tiplerine uygun şekilde ortaya çıkması amaçlanmıştır.  

Çalışmada sorular kendi bağlamları içerisinde, uluslararası hukukun farklı konu-

ları dahilinde ayrı ayrı başlıklar altında ele alınmıştır. Buna karşılık dikkatli okuyucu-

larımız, farklı başlıklar altında benzer içerikli soruların yer alabildiğini de fark edecek-

lerdir. Çalışmanın hazırlanması aşamasında bu benzer içerikler, hem okuyucunun 

konular arasındaki bağlamsal ilişkiyi ayırt edebilmesi, hem de içerikler benzer olsa 

bile bu soruların farklı soru tipleri şeklinde hazırlanmış olmaları ve okuyucunun soru 

tipi tecrübesine katkıda bulunacak olmaları sebebiyle kasıtlı olarak tutulmuştur. Netice 

itibariyle, uluslararası hukukun her konusu ile alakalı her türlü örnek soru tipini içeren 

300 adet soru, avukat olmak isteyen hukukçu meslektaşlarımızın hizmetine bu çalışma 

çerçevesinde sunulmuştur.  

Çalışmanın yazarları olarak bu çalışmanın ortaya çıkmasına vesile olan genel edi-

törümüz Doç. Dr. Sinan OKUR’a, ve yayın evimiz Filiz Kitabevi’ne sevgi ve saygıla-

rımızı sunar, ayrıca çalışmamızın basıma hazırlanması aşamasında metnin düzenlen-

mesi konusunda bize destek olan Vildan YAVUZ’a teşekkür ederiz. 

HMGS’ye girecek olan bütün hukuk fakültesi mezunu hukukçu meslektaşlarımı-

za sınavlarında ve hayatlarında başarılar dileğiyle… 03/06/2026.  
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